Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
города Южно-Сахалинска

ПРИКАЗ

	26.09.2021
	[bookmark: _GoBack]№ 480-п

Об итогах участия в Всероссийской акции РДШ
 «Экодежурный по стране»

На основании положения акции РДШ «Экодежурный по стране» ученики школы приняли участие в акции. В рамках акции ребята выезжали, поездка организована региональные представитель РДШ, в Троицкий детский дом, где школьная команда высаживала деревья на территории учреждения.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Объявить благодарность участникам акции «Экодежурный по стране»
1. Берц Ярославу, ученику 8а класса
2. Варданян Апету, ученику 8в класса
3. Сабирову Павлу, ученику 6а класса
4. Омурзаковой Мадине, ученице 6б класса
5. Самадовой Биджаннат, ученице 6б класса
6. Мустафиной Ульяне, ученице 6в класса
7. Дубиненко Полине, ученице 6в класса
8.Сабировой анне Юрьевне, маме ученика 6а класса
9. Сабировой Наталье Николаевне, бабушке ученика 6а класса
      2. Объявить благодарность за организацию акции советнику директора школы по воспитанию Дубошиной А.Р.
     3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора школы по воспитательной работе Бенеш С.С.

Директор МБОУ СОШ №1                                                                 В.С.Бек